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Solmarka gård
för att 

Ni på ett föredömligt sätt bedriver ekologiskt och biodynamiskt jordbruk i samklang med 

naturen. Här gynnas sedan 50 år den biologiska mångfalden i form av insekter, fåglar, 

groddjur, däggdjur och växter. Här förvaltas jorden och dess värdefulla mikroliv. Här 

odlas grönsaker och säd, och tas fram mejeriprodukter, med hög kvalitet och 

näringsvärde till gagn för människors hälsa. Gårdens djur får extra omsorg och omtanke.

Här värnas livsviktiga ekosystemfunktioner, t ex energiflöde genom fotosyntes, vatten-

och näringscykler och samspel mellan arterna, för att skapa ett funktionellt och robust 

ekosystem. Regenerativa principer är ledande i arbetet och inkluderar en verksamhet med  

minimal fysisk och kemisk störning av marken, marktäckning året om och levande rötter, 

biologisk mångfald och integrerad djurproduktion och mejeriverksamhet.

Solmarka gårds ekologiska och biodynamiska lantbruk och dess grönsaker, ägg, mjölk 

och bröd har blivit ett välkänt och uppskattat begrepp i många delar av Sverige.

Solmarka gård skapar och tar ansvar för social hållbarhet genom verksamheter som 

gårdsbutik, bageri, förskola och café. Därmed kan fler bo och livnära sig på landsbygden, 

skapa ett levande samhälle där människor kan samarbeta för en hållbar framtid och ett liv 

inom de planetära gränserna. Detta är helt i linje med Svenska Naturskyddsföreningens 

uppfattning om ett jordbruk som är bra för växter och djur, biologisk mångfald och 

naturens funktioner, samt människor.

Naturskyddsföreningen i Kalmar län/stipendiekommittén finner att både Solmarka gård 

och dess mejeri är synnerligen välförtjänta av vårt årliga Naturvårdspris och lyckönskar 

er. Vi hoppas att priset kan bidra till att ge många naturvänner och -kämpar en större och 

bredare förståelse för och kunskaper om behovet av nya odlingsformer i Kalmar län.

Lycka till i framtiden!
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